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Olecko dnia  2022-03-15


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: Dostawa tlenu ciekłego medycznego wraz z dzierżawą zbiornika na potrzeby Olmedica w Olecku Sp. z o.o.  

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1
Prosimy o weryfikację ilości tlenu ciekłego w załączonym formularzu cenowym. W szczytowym okresie pandemicznym zużycie tlenu ciekłego przez Zamawiającego wynosiło rocznie 140 000 kg – dane za 2021 rok. Czy Zamawiający przewiduje znaczący wzrost zapotrzebowania na tlen w związku z np. rozbudową szpitala?
[bookmark: _Hlk97962404]Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 2 do SWZ w poz. 1.

Pytanie nr 2
System telemetrii, w który wyposażony jest zbiornik pozwala kontrolować stan napełnienia zbiornika, jednak zgodnie z obowiązującymi przepisami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku składania zamówień na ciekły tlen medyczny jako produkt leczniczy. Zamawiający jest zobowiązany na bieżąco kontrolować stan napełnienia zbiornika i z odpowiednim wyprzedzeniem złożyć zamówienie, dając Wykonawcy odpowiedni czas minimum 24 godziny na jego realizację z obiektywnych przyczyn : odległość od źródła tlenu, przepisów drogowych ograniczających max prędkość pojazdów, prawa farmaceutycznego określającego czynności procesu badania jakości oraz zwalniania serii produktu leczniczego oraz wiele innych.
W związku z powyższym prosimy o usunięcie lub modyfikację zapisu w projekcie umowy §3 pkt. 5, gdyż podany termin 4 godzin  jest niemożliwy do zrealizowania.
W przypadku niekontrolowanego większego zużycia gazów przez Zamawiającego dostawy realizowane będą w ciągu maksymalnie 4 godzin 24 godziny od momentu złożenia zamówienia w godz. 8:00-14:00 na podstawie składanych w formie elektronicznej zamówień na adres e-mail …………………….. lub telefonicznie…………………
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian. Zapis w §3 ust. 5 projektu umowy ma na celu zabezpieczenie interesu Zamawiającego w sytuacji kiedy zużycie tlen będzie gwałtownie wzrastać, którego nie można było wcześniej przewidzieć co może zagrozić życiu i zdrowiu pacjentów.





Pytanie nr 3
Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej potwierdzającej możliwość posadowienia zbiornika o pojemności 6400l na istniejącym fundamencie. Zgodnie ze sztuką inżynierii budowlanej, wizja lokalna nie jest przesądzająca i nie może być podstawą do podjęcia ryzyka montażu zbiornika o ciężarze do którego fundament nie jest przystosowany.
W przypadku nie posiadania przez Szpital dokumentacji fundamentu, prosimy o przedstawienie ekspertyzy konstruktorskiej, potwierdzającej nośność i wytrzymałość fundamentu – przygotowaną przez uprawnionego konstruktora specjalizacji konstrukcje budowlane lub określenie przedmiotu zamówienia jako dostawy ciekłego tlenu do stacji zgazowania tlenu ciekłego w której skład wchodzić będą dwa zbiorniki 3 tonowe.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami projektu umowy §2 ust. 1 pkt. 7), aby Wykonawca zapoznał się z wyznaczonym i przygotowanym miejscem wskazanym przez Zamawiającego, oraz dostosował do wymogów technicznych dla zainstalowania zbiornika, parownicy i wyposażenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymogami bhp i ppoż, budowlanymi i eksploatacyjnymi.

 
Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do SWZ  Formularz ofertowy, załączniku nr 2 do SWZ formularz cenowy oraz  w projekcie umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ, które zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

 Załączniki:
- ZMIANA Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowo- cenowy
- ZMIANA Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy    
- ZMIANA Załącznik nr 4 do SWZ  -projekt umowy gazy

   

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz


Sporz. Natalia Sułek

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN
Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2
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